
 

MER OM SVERIGES TVÄTTERIFÖRBUND 
Sveriges Tvätteriförbund är den svenska tvätterinäringens branschorganisation och representerar medlemmar 

inom både kemtvätt och industriell tvätt. Medlemsföretagen har cirka 5 000 medarbetare som tillsammans 

omsätter cirka 5 miljarder kronor. Verksamheten i förbundet drivs av ökade krav på effektivitet, 

miljöanpassning, hygien och kvalitet och lutar sig på fyra grundpelare – auktorisation, kommunikation, 

näringspolitisk bevakning och utbildning.  
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Sveriges Tvätteriförbund medverkar till europeisk digital 
utbildningsplattform 
 
 
Nu påbörjar Sveriges Tvätteriförbund tillsammans med andra branschorganisationer 
arbetet med en europeisk digital utbildningsplattform för textilservicebranschen. Det 
treåriga projektet kommer att finansieras av EU via Erasmus +. 
 
Syftet är att skapa en innovativ, modulär och digitalt stödd utbildning för branschen. Kraven 
kommer framöver att öka på utbildning samtidigt som flera arbetsmoment lämpar sig 
utmärkt som instegsjobb på den ordinarie arbetsmarknaden. Projektet kommer att ta höjd 
för detta i utvecklingen av e-lärande genom moduler, e-lektioner och förklarande videor på 
en lärandeplattform.  

Den svenska tvätteribranschen ser mångfald som en styrka och medarbetarna som sin 
främsta tillgång. 

Europeiskt samarbete 
Branschorganisationerna för tvätt- och textilservice från Sverige, Tyskland, Belgien, Tjeckien 
och deras europeiska nätverk ETSA, kommer att arbeta med HeurekaNet-institutet, som 
specialiserat sig på yrkes- och vuxenutbildning.  
 
Den totala projektbudgeten är drygt 330 000 EUR. Sveriges Tvätteriförbunds andel är 30 505 
EUR.  

Premiär för EU-finansiering 
– För oss är det mycket glädjande att vi är en del av detta spännande projekt. Vad jag vet är 
det första gången vi har kommit ifråga för EU-finansiering. Det kan ses som ett erkännande 
av den stora betydelse vår näring har såväl i Sverige som i resten av Europa, säger Daniel 
Kärrholt, förbundsdirektör Sveriges Tvätteriförbund. 


